
全国建筑设计周期定额

（2016版）

前  言
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一、总 说 明

（一）《全国建筑设计周期定额（2016年版）》（以下简称《周期定额》）是建设单位与设计单位签订建设工程设计合同，确定合理设计周期的依据。编制方案设计招标文件时，可作为参照依据。

建筑设计的特点是以脑力劳动为主的复杂的创造性劳动，建筑设计产品是科学技术与文化艺术的结晶。设计单位和工程技术人员必须对建设项目的设计质量在保质期内终身负责。设计文件必须符合国家现行有关法律、法规、技术标准、技术规范和设计深度的要求。因此，合理的设计周期是满足设计质量与设计深度的必要条件。建设单位和设计单位不得任意压缩设计周期。

（二）《周期定额》考虑了我国各类民用建筑设计一般需要投入的设计力量，以单项工程为单位，按建筑类别及规模、复杂程度，按正常设计程序和方案设计、初步设计、施工图设计三个阶段（简单和一般类别的工程按方案设计和施工图设计两个阶段），分别列出除施工配合至竣工验收以外的设计工作周期（日历月）。使用时应按单项工程分别套用，类似的工程可参照套用，无法套用时，另行商定周期。功能单一、技术要求简单的“简单和一般”类项目经商定可分为两阶段，即由方案设计阶段直接进入施工图设计阶段。由方案设计直接进入施工图设计的项目，其初步设计周期应并入施工图设计周期之内。

（三）《周期定额》的每个日历月以四个日历周近似计算，即表格中的0.25个月为一个日历周，即每年度12个日历月，每个日历周7天。
（四）《周期定额》的设计工作及设计时间范围包括：自设计条件具备开始正式实施方案设计、初步设计到全部施工图设计完成，通过施工图审查并完成改图，向建设单位提交设计文件。《周期定额》不包括：1.设计前期工作；2.设计方案投标及方案多轮概念性筛选；3.设计前赴外地现场踏勘、搜集资料和工程调研时间；4.方案设计、初步设计的审批时间，施工图审查时间；5.由于建设单位原因或方案设计、初步设计批复后发生方案性重大变更造成的设计返工、修改时间；6.施工图预算；7.有专门要求的室内外装饰设计；8.专项设计；9.绘制竣工图；10.不属于项目合同涉及范围内的其他技术服务。

1.方案设计阶段

根据设计任务书和各项设计基础资料，按规划等审查部门的限制条件进行方案设计：若建设单位直接委托时应进行正式方案设计；若投标中标应进行实施方案设计。

2.初步设计阶段

根据方案设计的书面批复进行初步设计、编制初步设计经济、完成初步设计会审后的修改，直至满足进入施工图设计必须达到的设计深度。

3.施工图设计阶段

根据初步设计的书面批复进行施工图设计，完成包括室外总体设计、管线综合设计在内的全部施工图设计。全部施工图设计文件必须达到设计深度并通过施工图审查。

（五）《周期定额》在下列情况下予以调整

1.复用合计（套图）

（1）全部复用：按同类工程施工图周期的10％计取。

（2）上部复用，基础重新设计：按同类工程施工图周期的20％计取。

2.改建、扩建工程：根据不同复杂程度按同类工程周期增加10%～40%。

3.分阶段分别委托设计：初步设计和施工图设计周期各增加10%。

4.工程设计有一个以上设计单位共同设计：主体设计单位按同类工程周期增加10%。

5.五级及以上附建式人防设计：初步设计和施工图设计周期各增加15%。

6.大型工程或居住小区由多个单体子项组成时，其设计周期按各单体子项周期相加后折减，具体幅度由委托方与设计方商定。

7.建于风景区的宾馆设计周期增加30%。

8.古建筑、仿古建筑、保护性建筑、园林庭院式建筑、宗教类建筑的设计周期由双方商议。

9.在工程设计中采用新技术、新工艺、新材料等先进技术或在本省、市、自治区范围内首次应用重大新技术或特别复杂的重要项目，可适当延长初步设计阶段和施工图阶段的设计周期并在合同内明确。

10.国外境外、援外或对外总承包的工程设计可根据工程复杂程度，套用同类工程并增加周期。

11.由于建设单位的原因造成一般性设计返工、修改可根据返工、修改量的大小增加该阶段的设计周期。

12.遇有国家法定节假日时，设计周期可相应增加。

13.建设单位因工程特殊原因要求减少设计周期时，经双方协商，在设计单位采取措施确保设计质量和设计深度的情况下，可适度减少设计周期。

14.特殊工程，因工作量发生较大变化需调整周期时，双方协商增加周期。
（六）套用周期定额时，若工程规模在两档之间时，采用插入法求值；低于同类起档规模时，采用该档周期。

（七）设计单位除按周期定额的时间完成各阶段设计工作外，应参加施工过程的设计配合、中间验收和竣工验收工作，总周期不含在《周期定额》中。

二、全国建筑设计周期定额
	办公建筑

	定额编号：01-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	8000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	50000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	80000
	2.00
	1.50
	3.50
	7.00

	100000
	2.00
	1.75
	3.75
	7.50

	150000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	
	
	
	
	

	商业建筑

	定额编号：01-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	1.00
	1.75
	3.75

	20000
	1.25
	1.25
	2.50
	5.00

	50000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	80000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	100000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	150000
	2.75
	2.25
	5.00
	10.00

	
	
	
	
	

	城市综合体

	定额编号：01-3
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	50000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	80000
	2.50
	2.25
	4.75
	9.50

	100000
	2.75
	2.25
	5.25
	10.25

	150000
	3.25
	2.75
	6.00
	12.00

	200000
	3.50
	3.00
	6.50
	13.00

	300000
	4.00
	3.25
	7.50
	14.75

	400000
	4.25
	3.50
	8.00
	15.75

	500000
	4.50
	3.75
	8.50
	16.75

	
	
	
	
	

	旅游、游乐配套建筑

	定额编号：01-4
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	2000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	5000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	30000
	1.25
	1.25
	2.50
	5.00

	40000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	50000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	
	
	
	
	

	酒店建筑（五星级及以上）

	定额编号：01-5-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	30000
	1.50
	1.25
	2.25
	5.00

	40000
	1.75
	1.25
	2.75
	5.75

	50000
	2.00
	1.50
	3.00
	6.50

	80000
	2.50
	2.00
	3.75
	8.25

	100000
	2.75
	2.00
	4.25
	9.00

	120000
	3.00
	2.25
	4.50
	9.75

	150000
	3.25
	2.50
	5.00
	10.75

	200000
	3.75
	2.75
	5.75
	12.25

	
	
	
	
	

	酒店建筑（五星级以下）

	定额编号：01-5-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.00
	1.00
	1.75
	3.75

	15000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	20000
	1.25
	1.25
	2.50
	5.00

	30000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	40000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	50000
	2.00
	1.50
	3.50
	7.00

	80000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	100000
	2.50
	2.00
	4.50
	9.00

	
	
	
	
	


	 综合交通枢纽

	定额编号：02-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	100000
	4.25
	3.25
	6.75
	14.25

	150000
	5.00
	3.75
	7.75
	16.50

	200000
	5.50
	4.00
	8.50
	18.00

	250000
	6.00
	4.50
	9.25
	19.75

	300000
	6.25
	4.75
	9.75
	20.75

	350000
	6.50
	4.75
	10.25
	21.50

	400000
	6.75
	5.00
	10.50
	22.25

	500000
	7.25
	5.25
	11.25
	23.75

	
	
	
	
	

	航空港

	定额编号：02-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	50000
	2.50
	2.00
	4.00
	8.50

	60000
	2.75
	2.25
	4.25
	9.25

	80000
	3.25
	2.50
	5.00
	10.75

	100000
	3.75
	2.75
	5.50
	12.00

	150000
	4.25
	3.25
	6.75
	14.25

	200000
	5.00
	3.75
	7.50
	16.25

	250000
	5.25
	4.00
	8.25
	17.50

	300000
	5.75
	4.25
	8.75
	18.75

	
	
	
	
	

	码头客运站

	定额编号：02-3
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	15000
	1.50
	1.25
	2.25
	5.00

	20000
	1.75
	1.25
	2.50
	5.50

	30000
	1.75
	1.50
	2.75
	6.00

	40000
	2.00
	1.50
	3.25
	6.75

	50000
	2.25
	1.75
	3.25
	7.25

	80000
	2.50
	2.00
	4.00
	8.50

	100000
	2.75
	2.00
	4.25
	9.00

	
	
	
	
	

	火车站（含高铁站、动车站）

	定额编号：02-4
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	30000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	40000
	1.75
	1.25
	2.75
	5.75

	50000
	2.00
	1.50
	3.00
	6.50

	80000
	2.50
	1.75
	3.75
	8.00

	100000
	2.50
	2.00
	4.00
	8.50

	150000
	3.00
	2.25
	4.50
	9.75

	200000
	3.25
	2.50
	5.00
	10.75

	300000
	3.50
	2.75
	5.50
	11.75

	
	
	
	
	

	长途汽车站

	定额编号：02-5
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	20000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	30000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	50000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	80000
	2.50
	2.25
	4.75
	9.50

	100000
	2.75
	2.25
	5.00
	10.00

	150000
	3.25
	2.50
	5.75
	11.50

	200000
	3.50
	2.75
	6.25
	12.50

	
	
	
	
	


	门诊楼

	定额编号：03-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	50000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	80000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	100000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	150000
	2.75
	2.25
	4.75
	9.75

	
	
	
	
	

	 病房楼

	定额编号：03-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	8000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	10000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	20000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	50000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	80000
	2.75
	2.25
	4.75
	9.75

	100000
	2.75
	2.50
	5.25
	10.50

	150000
	3.25
	2.75
	6.00
	12.00

	
	
	
	
	

	医技楼

	定额编号：03-3
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	1.25
	1.00
	1.75
	4.00

	4000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	5000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	8000
	1.50
	1.25
	2.25
	5.00

	10000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	20000
	2.00
	1.50
	3.00
	6.50

	50000
	2.50
	2.00
	4.00
	8.50

	80000
	3.00
	2.25
	4.75
	10.00

	
	
	
	
	

	疗养及养老院（200床以上）

	定额编号：03-4
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	15000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	20000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	30000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	50000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	80000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	100000
	2.50
	2.00
	4.50
	9.00

	150000
	2.75
	2.25
	5.00
	10.00

	
	
	
	
	

	其他医疗建筑

	定额编号：03-5
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.50
	1.25
	2.50

	8000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	10000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	15000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	20000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	30000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	40000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	50000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	
	
	
	
	


	大专院校（含高职）教学楼

	定额编号：04-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	15000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	20000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	30000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	40000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	50000
	1.75
	1.50
	3.00
	6.25

	80000
	2.00
	1.50
	3.50
	7.00

	100000
	2.00
	1.75
	3.75
	7.50

	
	
	
	
	

	中学教学楼

	定额编号：04-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	4000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	5000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	8000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	15000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	30000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	
	
	
	
	

	小学教学楼

	定额编号：04-3
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	0.75
	0.50
	1.25
	2.50

	4000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	5000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	8000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	10000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	15000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	30000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	
	
	
	
	

	幼儿园教学楼

	定额编号：04-4
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	1000
	0.50
	0.25
	0.75
	1.50

	2000
	0.50
	0.50
	1.00
	2.00

	3000
	0.50
	0.50
	1.00
	2.00

	5000
	0.75
	0.50
	1.25
	2.50

	8000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	10000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	15000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	20000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	
	
	
	
	


	剧院

	定额编号：05-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.75
	1.25
	2.50
	5.50

	15000
	2.00
	1.50
	3.00
	6.50

	20000
	2.25
	1.75
	3.25
	7.25

	30000
	2.75
	2.00
	4.00
	8.75

	50000
	3.25
	2.50
	5.00
	10.75

	80000
	4.00
	3.00
	6.00
	13.00

	100000
	4.25
	3.25
	6.75
	14.25

	150000
	5.00
	3.75
	7.75
	16.50

	
	
	
	
	

	 电影院

	定额编号：05-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	15000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	20000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	30000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	40000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	50000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	
	
	
	
	

	图书馆

	定额编号：05-3
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	5000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	8000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	10000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	30000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	50000
	2.00
	1.50
	3.50
	7.00

	100000
	2.50
	2.00
	4.25
	8.75

	150000
	2.75
	2.25
	5.00
	10.00

	
	
	
	
	

	博物馆

	定额编号：05-4
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	30000
	1.75
	1.25
	3.00
	6.00

	50000
	2.00
	1.75
	3.50
	7.25

	80000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	100000
	2.50
	2.00
	4.50
	9.00

	150000
	3.00
	2.50
	5.25
	10.75

	
	
	
	
	

	美术馆

	定额编号：05-5
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	30000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	50000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	80000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	100000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	150000
	2.75
	2.25
	5.00
	10.00

	
	
	
	
	

	档案馆

	定额编号：05-6
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	30000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	50000
	2.00
	1.50
	3.50
	7.00

	80000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	100000
	2.50
	2.00
	4.25
	8.75

	150000
	2.75
	2.25
	5.00
	10.00

	
	
	
	
	

	群众艺术馆

	定额编号：05-7
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	5000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	8000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	30000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	50000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	80000
	1.75
	1.50
	3.50
	6.75

	100000
	2.00
	1.75
	3.75
	7.50

	
	
	
	
	

	 会展中心

	定额编号：05-8
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	20000
	2.00
	1.50
	3.00
	6.50

	30000
	2.25
	1.75
	3.50
	7.50

	50000
	3.00
	2.25
	4.50
	9.75

	80000
	3.50
	2.50
	5.25
	11.25

	100000
	3.75
	2.75
	5.75
	12.25

	150000
	4.25
	3.25
	6.50
	14.00

	200000
	4.75
	3.50
	7.25
	15.50

	300000
	5.25
	3.75
	8.00
	17.00

	
	
	
	
	


	体育场

	定额编号：06-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	1.00
	1.00
	1.75
	3.75

	15000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	20000
	1.25
	1.25
	2.50
	5.00

	30000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	50000
	2.00
	1.75
	3.50
	7.25

	80000
	2.50
	2.00
	4.25
	8.75

	100000
	2.50
	2.25
	4.75
	9.50

	150000
	3.00
	2.50
	5.50
	11.00

	
	
	
	
	

	体育馆（含游泳馆、网球馆、训练馆等）

	定额编号：06-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	4000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	5000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	8000
	1.25
	1.00
	1.75
	4.00

	10000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	15000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	20000
	1.50
	1.00
	2.25
	4.75

	30000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	
	
	
	
	


	别墅类

	定额编号：07-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	200
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	300
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	400
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	500
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	800
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	1000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	1500
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	2000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	
	
	
	
	

	多层住宅（7层以下）

	定额编号：07-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	3000
	0.50
	0.50
	0.75
	1.75

	4000
	0.50
	0.50
	1.00
	2.00

	5000
	0.50
	0.50
	1.00
	2.00

	6000
	0.50
	0.50
	1.00
	2.00

	8000
	0.50
	0.50
	1.00
	2.00

	10000
	0.75
	0.50
	1.00
	2.25

	12000
	0.75
	0.50
	1.00
	2.25

	15000
	0.75
	0.50
	1.25
	2.50

	
	
	
	
	

	高层住宅（7层-18层）

	定额编号：07-3
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.50
	1.00
	2.25

	6000
	0.75
	0.50
	1.00
	2.25

	8000
	0.75
	0.50
	1.25
	2.50

	10000
	0.75
	0.50
	1.25
	2.50

	12000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	15000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	20000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	30000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	
	
	
	
	

	高层住宅（19层-100米）

	定额编号：07-4
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	12000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	14000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	16000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	18000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	25000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	30000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	
	
	
	
	

	 超高层住宅（100米以上）

	定额编号：07-5
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	30000
	1.50
	1.25
	3.00
	5.75

	40000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	50000
	2.00
	1.50
	3.50
	7.00

	60000
	2.00
	1.75
	3.75
	7.50

	70000
	2.25
	1.75
	4.00
	8.00

	80000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	90000
	2.25
	2.00
	4.25
	8.50

	100000
	2.50
	2.00
	4.50
	9.00

	
	
	
	
	

	酒店式公寓

	定额编号：07-6
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	15000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	25000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	30000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	35000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	40000
	1.25
	1.25
	2.50
	5.00

	50000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50


	车库(独立式)

	定额编号：08-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	10000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	15000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	20000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	30000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	40000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	50000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	80000
	1.75
	1.25
	3.00
	6.00

	100000
	1.75
	1.50
	3.25
	6.50

	
	
	
	
	


	监狱

	定额编号：09-1
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	8000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	10000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	15000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	20000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25

	30000
	1.25
	1.00
	2.25
	4.50

	40000
	1.50
	1.25
	2.50
	5.25

	50000
	1.50
	1.25
	2.75
	5.50

	
	
	
	
	

	殡仪馆

	定额编号：09-2
	
	
	

	规模
(平方米)
	设计周期(月)

	
	方案设计
	初步设计
	施工图设计
	合计

	5000
	0.75
	0.75
	1.25
	2.75

	8000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	10000
	0.75
	0.75
	1.50
	3.00

	12000
	1.00
	0.75
	1.50
	3.25

	15000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	20000
	1.00
	0.75
	1.75
	3.50

	25000
	1.00
	1.00
	2.00
	4.00

	30000
	1.25
	1.00
	2.00
	4.25



1

